
LE CARAMELLATE

150 G

Torta Croccante 
alle Mandorle

150 G

Busta Mandorle 
Zuccherate

150 G

Torta Croccante 
alle Arachidi

150 G

Busta Arachidi 
Zuccherate

RICHIEDI MAGGIORI INFO info@rinati.com | rinati@pec.rinati.com

https://www.rinati.com/wp-content/uploads/2024/11/Rinati_Caramellate_Torta-Croccante-alle-Mandorle_150g-1.png
https://www.rinati.com/wp-content/uploads/2024/11/Rinati_Caramellate_busta-Mandorle-Zuccherate_150g-1.png
https://www.rinati.com/wp-content/uploads/2024/11/Rinati_Caramellate_Torta-Croccante-alle-Arachidi_150g-1.png
https://www.rinati.com/wp-content/uploads/2024/11/Rinati_Caramellate_busta-Arachidi-zuccherate_150g-1.png


WWW. RINATI.COM

RINATI S.R.L. - VIA P. TOGLIATTI, 134 - 51035 LAMPORECCHIO (PT)
T. +39 0573 803066  •  F. +39 0573 82860  •  P.I. 00893210476  •  info@rinati.com  |  rinati@pec.rinati.com

Tra i tanti prodotti che si trovano nelle fiere 
e nei mercatini, il croccante e la frutta secca 
caramellata sono i più iconici.
Il loro profumo è trascinante, la preparazione 
semplice ma coinvolgente e il loro sapore 
golosamente dolce. Le Caramellate sono spesso 
prodotte con mandorle o arachidi, ma può 
essere utilizzata qualsiasi tipologia di frutta 
secca. L’azienda Rinati propone sia la versione 
del singolo caramellato che la versione torta-
croccante. Un prodotto tutto da sgranocchiare.

Among the products that can be 
found in fairs, the crunchy and 
the caramelized dried fruit are the 
most iconic. 
Their smell is captivating, the 
preparation is simple but involving 
and their taste is really sweet.
The Caramellate are often made 
with almonds or peanuts, but it 
can be used any type of dried 
fruit. Rinati company offers both 
the single caramelized version and 
the crunchy-cake one. A product 
to snack on.

LE CARAMELLATE

24000201R

8007720240008

150

24

125X100X125
290X150X260

3900

12

36

Torta Croccante alle Mandorle 

Torta Croccante alle Arachidi

150 G

150 G

CODICI - CODES
PRODOTTO - PRODUCT

EAN

PESO NETTO A CONFEZIONE G - NET WEIGHT PER PACK G

PEZZI PER CARTONE - PCS PER CARTON

DIMENSIONE CONFEZIONE MM (INDICATIVO) - PACKAGING SIZE MM (APPROXIMATE)

DIMENSIONE CARTONE MM - CARTON SIZE MM

PESO LORDO PER CARTONE G (INDICATIVO) - GROSS WEIGHT PER CARTON G (APPROXIMATE)

NUMERO CARTONI PER STRATO PALLET - NR. OF CRTS PER PALLET LAYER

NUMERO CARTONI PER PALLET - NR. OF CRTS PER PALLET

CODICI - CODES
PRODOTTO - PRODUCT

EAN

PESO NETTO A CONFEZIONE G - NET WEIGHT PER PACK G

PEZZI PER CARTONE - PCS PER CARTON

DIMENSIONE CONFEZIONE MM (INDICATIVO) - PACKAGING SIZE MM (APPROXIMATE)

DIMENSIONE CARTONE MM - CARTON SIZE MM

PESO LORDO PER CARTONE G (INDICATIVO) - GROSS WEIGHT PER CARTON G (APPROXIMATE)

NUMERO CARTONI PER STRATO PALLET - NR. OF CRTS PER PALLET LAYER

NUMERO CARTONI PER PALLET - NR. OF CRTS PER PALLET

24000301R

8007720240015

150

24

125X100X125
290X150X260

3900

12

36



LE CARAMELLATE

WWW. RINATI.COM

RINATI S.R.L. - VIA P. TOGLIATTI, 134 - 51035 LAMPORECCHIO (PT)
T. +39 0573 803066  •  F. +39 0573 82860  •  P.I. 00893210476  •  info@rinati.com  |  rinati@pec.rinati.com

08000501R

06000601R

8007720800059

8007720060019

150

150

24

24

135X40X55

135X40X55

290X150X260

290X150X260

3900

3900

12

12

36

36

Busta Mandorle Zuccherate 150 G

CODICI - CODES
PRODOTTO - PRODUCT

EAN

PESO NETTO A CONFEZIONE G - NET WEIGHT PER PACK G

PEZZI PER CARTONE - PCS PER CARTON

DIMENSIONE CONFEZIONE MM (INDICATIVO) - PACKAGING SIZE MM (APPROXIMATE)

DIMENSIONE CARTONE MM - CARTON SIZE MM

PESO LORDO PER CARTONE G (INDICATIVO) - GROSS WEIGHT PER CARTON G (APPROXIMATE)

NUMERO CARTONI PER STRATO PALLET - NR. OF CRTS PER PALLET LAYER

NUMERO CARTONI PER PALLET - NR. OF CRTS PER PALLET

Busta Arachidi Zuccherate 150 G

CODICI - CODES
PRODOTTO - PRODUCT

EAN

PESO NETTO A CONFEZIONE G - NET WEIGHT PER PACK G

PEZZI PER CARTONE - PCS PER CARTON

DIMENSIONE CONFEZIONE MM (INDICATIVO) - PACKAGING SIZE MM (APPROXIMATE)

DIMENSIONE CARTONE MM - CARTON SIZE MM

PESO LORDO PER CARTONE G (INDICATIVO) - GROSS WEIGHT PER CARTON G (APPROXIMATE)

NUMERO CARTONI PER STRATO PALLET - NR. OF CRTS PER PALLET LAYER

NUMERO CARTONI PER PALLET - NR. OF CRTS PER PALLET


