

LE CARAMELLATE



**Torta Croccante
alle Mandorle**

150 G



**Torta Croccante
alle Arachidi**

150 G



**Busta Mandorle
Zuccherate**

150 G



**Busta Arachidi
Zuccherate**

150 G

LE CARAMELLATE

Tra i tanti prodotti che si trovano nelle fiere e nei mercatini, il croccante e la frutta secca caramellata sono i più iconici.

Il loro profumo è trascinante, la preparazione semplice ma coinvolgente e il loro sapore golosamente dolce. Le Caramellate sono spesso prodotte con mandorle o arachidi, ma può essere utilizzata qualsiasi tipologia di frutta secca. L'azienda Rinati propone sia la versione del singolo caramellato che la versione torta-croccante. Un prodotto tutto da sgranocchiare.

Among the products that can be found in fairs, the crunchy and the caramelized dried fruit are the most iconic.

Their smell is captivating, the preparation is simple but involving and their taste is really sweet. The Caramellate are often made with almonds or peanuts, but it can be used any type of dried fruit. Rinati company offers both the single caramelized version and the crunchy-cake one. A product to snack on.

Torta Croccante alle Mandorle

150 G

CODICI - CODES	PRODOTTO - PRODUCT	24000301R
	EAN	8007720240015
PESO NETTO A CONFEZIONE G - NET WEIGHT PER PACK G	150	
PEZZI PER CARTONE - PCS PER CARTON	24	
DIMENSIONE CONFEZIONE MM (INDICATIVO) - PACKAGING SIZE MM (APPROXIMATE)	125X100X125	
DIMENSIONE CARTONE MM - CARTON SIZE MM	290X150X260	
PESO LORDO PER CARTONE G (INDICATIVO) - GROSS WEIGHT PER CARTON G (APPROXIMATE)	3900	
NUMERO CARTONI PER STRATO PALLET - NR. OF CRTS PER PALLET LAYER	12	
NUMERO CARTONI PER PALLET - NR. OF CRTS PER PALLET	36	

Torta Croccante alle Arachidi

150 G

CODICI - CODES	PRODOTTO - PRODUCT	24000201R
	EAN	8007720240008
PESO NETTO A CONFEZIONE G - NET WEIGHT PER PACK G	150	
PEZZI PER CARTONE - PCS PER CARTON	24	
DIMENSIONE CONFEZIONE MM (INDICATIVO) - PACKAGING SIZE MM (APPROXIMATE)	125X100X125	
DIMENSIONE CARTONE MM - CARTON SIZE MM	290X150X260	
PESO LORDO PER CARTONE G (INDICATIVO) - GROSS WEIGHT PER CARTON G (APPROXIMATE)	3900	
NUMERO CARTONI PER STRATO PALLET - NR. OF CRTS PER PALLET LAYER	12	
NUMERO CARTONI PER PALLET - NR. OF CRTS PER PALLET	36	

Busta Mandorle Zuccherate**150 G**

CODICI - CODES	PRODOTTO - PRODUCT	08000501R
	EAN	8007720800059
PESO NETTO A CONFEZIONE G - NET WEIGHT PER PACK G	150	
PEZZI PER CARTONE - PCS PER CARTON	24	
DIMENSIONE CONFEZIONE MM (INDICATIVO) - PACKAGING SIZE MM (APPROXIMATE)	135X40X55	
DIMENSIONE CARTONE MM - CARTON SIZE MM	290X150X260	
PESO LORDO PER CARTONE G (INDICATIVO) - GROSS WEIGHT PER CARTON G (APPROXIMATE)	3900	
NUMERO CARTONI PER STRATO PALLET - NR. OF CRTS PER PALLET LAYER	12	
NUMERO CARTONI PER PALLET - NR. OF CRTS PER PALLET	36	

Busta Arachidi Zuccherate**150 G**

CODICI - CODES	PRODOTTO - PRODUCT	06000601R
	EAN	8007720060019
PESO NETTO A CONFEZIONE G - NET WEIGHT PER PACK G	150	
PEZZI PER CARTONE - PCS PER CARTON	24	
DIMENSIONE CONFEZIONE MM (INDICATIVO) - PACKAGING SIZE MM (APPROXIMATE)	135X40X55	
DIMENSIONE CARTONE MM - CARTON SIZE MM	290X150X260	
PESO LORDO PER CARTONE G (INDICATIVO) - GROSS WEIGHT PER CARTON G (APPROXIMATE)	3900	
NUMERO CARTONI PER STRATO PALLET - NR. OF CRTS PER PALLET LAYER	12	
NUMERO CARTONI PER PALLET - NR. OF CRTS PER PALLET	36	